
ỦY BAN NHÂN DÂN 
HUYỆN CÀM MỸ

Số: H90/QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cấm Mỹ, ngày 0 / f  tháng J2 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
v ề  việc phê duyệt kế hoạch thanh tra năm 2021

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CẢM MỸ

Căn cứ Luật Tô chức chính quyên địa phương năm 2015;

Căn cứ Luật Thanh tra ban hành ngày 15/11/2010;
Căn cứ Thông tư số 01/2014/TT-TTCP ngày 23/4/2014 của Tổng Thanh tra 

Chính phủ quy định việc xây dụng, phê duyệt định hướng chương trình, kế hoạch 
thanh tra;

Xét đề nghị của Chánh Thanh tra huyện tại Tờ trình số 363/TTr-TT ngày 
03/12/2020 về việc phê duyệt kế hoạch thanh tra năm 2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Ke hoạch số 362/KH-TT ngày 03/12/2020 của Thanh 
tra huyện Cấm Mỹ về công tác thanh tra năm 2021 (có danh mục các cuộc thanh 
tra kèm theo).

Điều 2. Chánh Thanh tra huyện có trách nhiệm tổ chức triển khai thực 
hiện những nhiệm vụ công tác thanh tra đã được phê duyệt.

Điều 3. Ọuyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và ƯBND huyện, Chánh Thanh tra 
huyện, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan, Chủ tịch UBND các xã, 
Hiệu trưởng các trường học căn cứ quyết định thi hành.AA

Nơi nhận:
-  Như điều 4;
- Thanh tra tỉnh;
- TT.HU, TT.HĐND huyện;
- Chủ tịch, các PCT.UBH;
- Đăng trang thông tin huyện.
- Chánh, Plìo VP. HĐND&ƯBND;
- Lưu: VT-TH(NC).p /

TỊCH



CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Đôc lâp - Tư đo - Hạnh phức

HÂN DÂN 
ẤM MỸ

DANH MỤC CÁC c u ộ c  THANH TRA NĂM 2021

STT Đối tượng 
thanh tra

Nội dung 
thanh tra

Thòi hạn 
thanh tra

Phạm vi 
thanh tra

Thời gian 
tiến hành

Đon vị 
chủ trì

Đơn vị 
phối hợp

1 Trường THCS Xuân
Bảo

Thanh tra trách nhiệm 
việc thực hiện công tác 

phòng, chống tham 
nhung

30 ngày năm 2019 và năm 2020 Quý 1/2021 Thanh tra 
huyện

Phòng Nội Vụ huyện; 
Phòng Giáo dục và 

Đào tạo huyện

2 Trường tiểu học Trung 
Dũng, xã Xuân Tây Thanh tra tài chính 30 ngày năm 2018, 2019, 2020 Quý 11/2021 Thanh tra 

huyện

Phòng Tài chính và kế 
hoạch huyện, Phòng 
Giáo dục và Đào tạo 

huyện

3
Công trình xây dựng cầu 
khu 3, ấp Suối Râm 
(Cầu Cống lỡ)

Xây dựng cơ bản 30 ngày
Từ thời điểm lập hồ sơ 
đến khi hoàn thành đưa 
vào sử dụng và quyết 

toán công trình

Quý 11/2020 Thanh tra 
huyện

Phòng Kinh tế và Hạ 
tằng huyện

4 ƯBND xã Sông Ray Lĩnh vực tài chính 30 ngày năm 2018, 2019 Quý III/2021 Thanh tra 
huyện

Phòng Tài chính và kế 
hoạch huyện

5 Trường mầm non Bảo 
Bình

Thanh tra trách nhiệm 
việc thực hiện công tác 

phòng, chống tham 
nhũng

30 ngày năm 2020 và 9 tháng 
đầu năm 2021 Quý IV/2021 Thanh tra 

huyện

Phòng Nội Vụ huyện; 
Phòng Giáo dục và 

Đào tạo huyện




		2020-12-08T11:35:10+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Cẩm Mỹ<ubnd-cm@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




